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Opis wydarzenia: 
10-kilometrowy bieg przełajowy dla dorosłych, biegi krótkodystansowe dla dzieci oraz
5-kilometrowy marsz nordic walking w lasach wokół Barbarki będą sportową formą
uczczenia 73. rocznicy pierwszych straceń na Barbarce.

Imprezę organizują Szkoła Leśna na Barbarce oraz Klub Maratoński UMK.

Biegi i marsze rozpoczną się w niedzielę, 28 października o godzinie 11.00 i zakończą przed
rozpoczęciem uroczystości wojskowych i mszy świętej w Miejscu Pamięci Narodowej Barbarka. Start i
meta znajdują się przy Szkole Leśnej na Barbarce, zapisy od godz. 10.00 do godz. 10.45.

Biegi odbędą się na terenach leśnych przyległych do Osady Leśnej Barbarka na oznakowanej trasie w
trzech kategoriach wiekowych (decyduje rok urodzenia):

dzieci do 6 lat – 600 m,
dzieci od 7 do 13 lat – 1200 m,
młodzież i dorośli – 10 km (dwie pętle).

Marsz Nordic Walking (bez podziału na kategorie wiekowe) – 5 km (jedna pętla biegu głównego).

Warunkiem uczestnictwa w biegu i marszu jest osobiste pisemne zgłoszenie w dniu imprezy w godz.
10.00 - 10.45 w biurze zawodów na polanie  w Osadzie Leśnej Barbarka.  W zgłoszeniu należy podać
imię, nazwisko i datę urodzenia, przynależność klubową. Dla zwycięzców przewidziano drobne
upominki oraz do rozlosowania sprzęt sportowy, zaproszenia na lekkoatletyczną Galę Królowej
Sportu do Opery Nova w Bydgoszczy. Każdy uczestnik w trakcie biegu otrzyma wodę mineralną
(punkt odżywczy na półmetku biegu głównego), na mecie natomiast poczęstunek (kiełbaska) oraz
ciepłą herbatę. Po biegu będzie można uczestniczyć w integracyjnym ognisku.

Organizator nie bierze odpowiedzialności za ewentualne urazy powstałe podczas biegu. Uczestnicy
biegu przyjeżdżają na własny koszt.

Wpisowe wynosi 5 zł, przy czym dzieci zwolnione są z opłat.

Każdy uczestnik otrzyma kiełbaskę i herbatę oraz ekologiczny medal.

 
Data: 28.10.2012 10:00 — 12:30  
Miejsce: Osada Leśna na Barbarce  
Organizator: Szkoła Leśna na Barbarce [2] Klub Maratoński UMK [3]  
Kategoria wydarzenia: Sport [4]  
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